

ZESPÓŁ SZKÓŁ GASTRONOMICZNO-HOTELARSKICH
TECHNIKUM GASTRONOMICZNO - HOTELARSKIE NR 2

im. prof. Stanisława Bergera

Podręczniki do przedmiotów ogólnokształcących - rok szkolny 2023/2024

Podręczniki do Technikum - **technik hotelarstwa, technik żywienia i usług gastronomicznych**

Ip.	Przedmioty nauczania	Klasa					Autor	Wydawnictwo	Tytuł
		I	II	III	IV	V			
		Liczba godzin tygodniowo							
1	Język polski	3	3	3	3	3	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Cisowska, Joanna Baczyńska-Wybrańska, Joanna Ginter	Nowa Era	<p>Klasa I Ponad słowami". Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 3, część 1 i klasa 3, część 2</p> <p>"Ponad słowami" Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 1, część 1 i 2</p> <p>Klasa II</p> <p>"Ponad słowami". Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 1, część 2, Klasa 2, część 1</p> <p>Klasa III</p> <p>"Ponad słowami". Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 2, część 2 i klasa 3, część 1</p> <p>Klasa IV</p> <p>"Ponad słowami" Podręcznik dla LO i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 3 cz.1. i klasa 3 cz.2</p> <p>Klasa V "Ponad słowami". Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 4</p>
2	Język angielski	3	3	3	4	5	Klasa I - Jane Hudson, Weronika Sałandyk, Klasa II - Jeremy Howell, Paul Kelly, III/IV Tim Falla, Paul A. Davis, Klasa V - I. Rybak, E. Witczyńska, A.Kozioł	Klasa I/III/IV - Oxford University Press, Klasa V - PWN/Cambridge	<p>Klasa I</p> <p>Life Vision Pre-Intermediate</p> <p>Klasa II</p> <p>Life Vision Pre-Intermediate oraz Life Vision Intermediate</p> <p>Klasa III</p> <p>Solutions Gold Intermediate</p> <p>Klasa IV</p> <p>Solutions Gold Upper-Intermediate</p> <p>Klasa V</p> <p>Repetitorium maturzysty. Poziom podstawowy i rozszerzony.</p>
3	Język niemiecki	2	2	2	1	1	Beata Ćwikowska, Giorgio Motta	Klett	<p>Klasa I "direkt plus"1a język niemiecki dla szkół ponadpodstawowych,</p> <p>Klasa II "direkt plus"1b język niemiecki dla szkół ponadpodstawowych,</p> <p>Klasa III "direkt plus" 2a język niemiecki dla szkół ponadpodstawowych</p> <p>Klasa IV/V "direkt plus" 2b język niemiecki dla szkół ponadpodstawowych część 2b</p>

4	Wiedza o kulturze/ Filozofia	1	-	-	-	-	Monika Bokiniec, Sylwester Zielka	Nowa Era	"Spotkania z filozofią" Podręcznik do filozofii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy
5	Historia	2	2	1	1	1	Klasa I Marcin Pawlak, Adam Szweda, Klasa II Adam Kucharski, Aneta Niewęglowska, Klasa III Jarosław Kłaczek, Anna Łaskiewicz, Stanisław Roszak, Klasa IV/V Jarosław Kłaczek, Stanisław Roszak	Nowa Era	Klasa I Poznać przeszłość 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy NOWA PODSTAWA PROGRAMOWA 2022 Klasa II Poznać przeszłość 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy NOWA PODSTAWA PROGRAMOWA 2022 Klasa III Poznać przeszłość 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Klasa IV/V Poznać przeszłość 4. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.
6	Historia i teraźniejszość	1	1	1			Izabella Modzelewska-Rysak, Leszek Rysak, Karol Wilczyński, Adam Cisek Marian Buczyński, Adam Cisek, Tomasz Grochowski, Izabella Modzelewska-Rysak, Witold Pelczar, Leszek Rysak, Karol Wilczyński	WSiP	Klasa I Historia i teraźniejszość 1. Liceum i technikum. Podręcznik Część 1 Klasa II Historia i teraźniejszość 2. Liceum i technikum. Podręcznik Część 2
7	Wiedza o społeczeństwie	-	-	-	1	1	Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Mariusz Menz Lucyna Czechowska, Arkadiusz Janicki.	Nowa Era	Klasa IV W centrum uwagi 1. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Klasa V W centrum uwagi. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum cz. 2, zakres podstawowy.
8	Podstawy przedsiębiorczości	-	1	1	-	-	Tomasz Rachwał, Zbigniew Makiela	Nowa Era	Krok w przedsiębiorczość (dla absolwentów szkół podstawowych)
9	Biznes i zarządzanie	2	-	-	-	-			Informacja wrzesień 2023

10	Geografia	1	1	1	1	-	Barbara Korbel	Nowa Era	<p>Klasa I Oblicza geografii 1-Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum , zakres podstawowy ,Autorzy : Roman Malarz, Marek Więckowski Oblicza geografii 1 -Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum , zakres podstawowy,Autorzy : Katarzyna Maciążek</p> <p>Klasa II Oblicza geografii 2-Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum , zakres podstawowy ,Autorzy : Tomasz Rachwał , Radosław Uliszczak Oblicza geografii 2 -Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum , zakres podstawowy,Autorzy : Katarzyna Maciążek</p> <p>Klasa III kontynuacja poręcznika i Kart pracy z klasy II czyli Oblicza geografii 2-Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum , zakres podstawowy ,Autorzy : Tomasz Rachwał , Radosław Uliszczak Oblicza geografii 2 -Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum , zakres podstawowy,Autorzy : Katarzyna Maciążek</p> <p>Klasa IV Oblicza geografii 3-Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy,Autorzy:Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Switoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda Oblicza geografii 3-Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy,Autor: Katarzyna Maciążek</p>
11	Biologia		1	1	2	-	A. Hemin, J.Holeczek	Nowa Era	<p>Klasa II i Klasa III Biologia na czasie II + karty pracy Klasa IV Biologia na czasie III + karty pracy</p>
12	Chemia	1	1	1	1	-	R. Hassa, A. Mrzigod, J Mrzigot	Nowa Era	<p>Klasa I i Klasa II To jest chemia 1 Klasa III i Klasa IV To jest chemia 2</p>
13	Fizyka	-	2	2	-	-	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era	<p>Klasa II Odkryć fizykę 1 i 2 Klasa III Odkryć fizykę 3</p>

14	Matematyka	2	2	3	3	4	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Karolina Wej	Nowa Era	Klasa I „MATEMATyka Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum klasa 1 zakres podstawowy” Klasa II „MATEMATyka Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum klasa 1 oraz klasa 2 zakres podstawowy” Klasa III „MATEMATyka Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum klasa 2 zakres podstawowy” Klasa IV „MATEMATyka Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum klasa 2 i 3 zakres podstawowy” Klasa V „MATEMATyka Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum klasa 3 i 4 zakres podstawowy”
15	Informatyka	1	1	1	-	-	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Nowa Era	Klasa I " informatyka na czasie" Cz. 1, Klasa II " informatyka na czasie" Cz. 2 Klasa III " informatyka na czasie" Cz.3 Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy
16	Edukacja dla bezpieczeństwa	1	-	-	-	-	Jarosław Słoma	Nowa Era	„Żyję i działam bezpiecznie”

ZESPÓŁ SZKÓŁ GASTRONOMICZNO-HOTELARSKICH
BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA NR 20
im. prof. Stanisława Bergera

Podręczniki do przedmiotów ogólnokształcących - rok szkolny 2023/2024
Podręczniki do Branżowej Szkoły I stopnia (dawna ZSZ) - **cukiernik, kucharz**

lp.	Przedmioty nauczania	Klasa					Autor	Wydawnictwo	Tytuł
		I	II	III	-----	-----			
		Liczba godzin tygodniowo							
1	Język polski	2	2	2			Autor: Anna Klimowicz, Joanna Ginter	Nowa Era	Klasa I "To się czyta". Podręcznik do języka polskiego dla branżowej szkoły pierwszego stopnia. Klasa 1. Nowa Era Klasa II "To się czyta". Podręcznik do języka polskiego dla branżowej szkoły pierwszego stopnia. Klasa 2. Nowa Era Klasa III "To się czyta". Podręcznik do języka polskiego dla branżowej szkoły pierwszego stopnia. Klasa 3. Nowa Era

2	Język angielski	2	2	1			Klasa I/II -Carla Leonard , Klasa III Tim Falla, Paul A. Davies	Oxford University Press	Klasa I/II Life Vision Elementary Klasa II Life Vision Elementary oraz Live Vision Pre-Intermediate Klasa III Solutions Gold Pre-Intermediate
3	Historia	1	1	1			Mirosław Ustrzycki, Janusz Ustrzycki	Operon	Klasa I Historia 1. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia. Klasa II Historia 2. Dla szkoły branżowej I stopnia. Klasa III Historia 3. Dla szkoły branżowej I stopnia.
4	Historia i teraźniejszość	1	-	-			Joanna Niszcz, Stanisław Zajac	SOP Oświatowiec Toruń	Historia i teraźniejszość, szkoła branżowa I stopnia
5	Wiedza o społeczeństwie	-	-	1			Zbigniew Smutek, Beata Surmacz, Jan Maleska	Operon	Klasa III Wiedza o społeczeństwie. Podręcznik dla branżowej szkoły I stopnia.
6	Biznes i zarządzanie	2	-	-					Informacja wrzesień 2023
7	Geografia	1	1	1			Sławomir Kurek	Operon	Klasa I Podręcznik Geografia. Klasa 1. Szkoła branżowa I stopnia Autorzy: Sławomir Kurek Klasa II Podręcznik Geografia. Klasa 2. Szkoła branżowa I stopnia Autorzy: Sławomir Kurek Klasa III Podręcznik Geografia .Klasa 3.Szkoła branżowa I stopnia . Autor: Sławomir Kurek
8	Biologia (kucharz)	1	1	1			A. Helmin, J.Holeczek	Nowa Era	Klasa I , II, III Biologia na czasie 1, 2, 3 zakres podstawowy
9	Chemia (cukiernik)	1	1	1			Artur Sikorski	Operon	Chemia
10	Matematyka	2	2	1			Karolina Wej, Wojciech Babiański	Nowa Era	Klasa I „To się liczy! Podręcznik do matematyki dla branżowej szkoły pierwszego stopnia” Klasa II „To się liczy! Podręcznik do matematyki dla branżowej szkoły pierwszego stopnia” Klasa III „To się liczy! Podręcznik do matematyki dla branżowej szkoły pierwszego stopnia”
11	Informatyka	1	-	-			Wojciech Hermanowski	Operon	"Informatyka" Klasa 1 Podręcznik dla szkół branżowych I stopnia
12	Edukacja dla bezpieczeństwa	1	-	-			Jarosław Słoma	Nowa Era	„Żyję i działam bezpiecznie"